
2<atwijk
gn

Raadsbesluit

Kenmerk : Z3328687D3336138
Programma : Volkshuisvesting, ruimtelijke ordening en stedelijke ontwikkeling

Onderwerp : Bestemmingsplan Tweede partiële herziening bestemmingsplan Kustwerk Katwijk

De raad van de gemeente Katwijk;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Katwijk van 13 februari 2024;

gelet op

artikel 4.6 lid 2 sub a onder 2 Invoeringswet Omgevingswet, artikel 3.1, lid 1 en artikel 3.8 Wet ruimtelijke
ordening

BESLUIT:

1. De nota van zienswijzen ‘Tweede partiële herziening bestemmingsplan Kustwerk Katwijk' vast te
stellen;

Het bestemmingsplan ‘Tweede partiële herziening bestemmingsplan Kustwerk Katwijk’ vastte
stellen.

N
D

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Katwijk

in zijn openbare vergadering van 4 april 2024

De griffier   

6


